ב"כ המשיב טענה, כי עסקאות הסמים מיוחסות עפ"י מכשיר הטלפון ומספר הרכב בלבד. טענה זו תמוהה בעיניי. מכשיר הטלפון ואף מספר הרכב מחזקים את מערך הראיות, אך אינן בבחינת ראיות בלעדיות. המערך הראייתי פורט בהרחבה ולא אחזור על כך.

לאור האמור לעיל, אין כל חולשה בראיות.

**ניתנה והודעה היום ד' חשוון תשע"ה, 28/10/2014 במעמד הנוכחים.**

**נעה תבור, שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

עיון בכתב האישום אינו מתיר ספק בקיומה של עילת מעצר. חזקת המסוכנות קבועה בחוק, חזקה זו ברורה לכל המעיין במספרם הרב של האישומים. מדובר בתקופה של מספר חודשים, שבה פעלו שני המשיבים גם יחד, פעילות עמוקה בעולם הסמים.

**אני מורה על מעצרם של המשיבים עד לתום ההליכים.**

**נקבע מועד לדיון מקדמי בפני כב' השופט צחי עוזיאל לתאריך 09/12/14, בשעה 08:30.**

**המזכירות** תקבע ביומנו של השופט צחי עוזיאל.

**מאפשרת למשיב 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.**

**ניתנה והודעה היום ד' חשוון תשע"ה, 28/10/2014 במעמד הנוכחים.**

**נעה תבור, שופטת**